
Zarządzenie Nr 15/11 
 

Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 14 stycznia 2011r. 

 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w okręgu wyborczym nr 37 
zarządzonych na dzień 6 lutego 2011r. 

 
Na podstawie art.48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007r. Nr 
190, poz.1360 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w okręgu 
wyborczym nr 37 zarządzonych na dzień 6 lutego 2011r zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1) Powołuję 5 Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w okręgu wyborczym nr 37 
zarządzonych na dzień 6 lutego 2011r zarządzam, co następuje. 

 
2) W skład Komisji wchodzą osoby wymienione w Załączniku do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 15/11 
Wójta Gminy Mieścisko z dnia 14 stycznia 2011 r. 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych  
do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej w okręgu wyborczym nr 37 
zarządzonych na dzień 6 lutego 2011r. 

 
Składy obwodowych komisji wyborczych 

do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej         
w okręgu wyborczym nr 37 zarządzonych na dzień 6 lutego 2011r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku 

Anna Wendeker zam. Mieścisko 
Andrzej Czubak zam. Mieścisko 
Tomasz Kozłowski zam. Mieścisko 
Katarzyna Jędrzejewska zam. Mieścisko  
Aleksander Łukasiewicz zam. Mieścisko 
Magdalena Dudzińska zam. Mieścisko 
Czesława Wieczorek zam. Mieścisko 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie 
Marcin Kozłowski zam. Gorzewo 
Ewa Brząkała zam. Kłodzin 
Hubert Kramer zam. Jaroszewo Pierwsze 
Izabela Król zam. Jaroszewo Pierwsze 
Małgorzata Wachowiak zam. Miłosławice 
Michał Grzelczyk zam. Kłodzin 
Rafał Kapczyński zam. Mieścisko 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym 
Kalina Małolepsza zam. Popowo Kościelne 
Kazimierz Wiertel zam. Sarbia 
Edyta Gaca zam. Popowo Kościelne 
Anna Szymkowiak zam. Popowo Kościelne 
Kamila Widzińska zam. Mieścisko 
Elwira Starosta zam. Popowo Kościelne 
Anna Kaźmierczak zam. Popowo Kościelne 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie 
Marcin Lewandowski zam. Mieścisko 
Magdalena Rodzewicz zam. Mieścisko 
Dorota Wojtkowiak zam. Mieścisko 
Paweł Prus zam. Żabiczyn 
Anita Jagoda Bręklewicz zam. Miłosławice 
Roksana Wehsela zam. Żabiczyn 
Maria Malczewska zam. Żabiczyn 
 
     Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku 
Katarzyna Rakowska zam. Mieścisko 
Henryka Kryskowiak zam. Mieścisko 
Ewelina Kmieciak zam. Jaroszewo Drugie 
Anna Przybył zam. Mieścisko 
Tomasz  Samarzewski zam. Mieścisko 
Anna Lemańska zam. Mieścisko 
Marzena Szypura zam.Mieścisko 

 


